（第２号様式）

建物その他の工作物新築届
千代田区住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	所有者、管理者又は占有者名

	同上・住所

	建物名称

	建物完成予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	建物の用途
	　１．居住用建物
　２．事業用建物（店舗、事務所、旅館等）
　３．店舗兼住宅（自宅兼事務所）
　４．その他（　　　　　　　　）

	建物の種類
（※居住用建物の場合のみ記入）
	　１．専用住宅（戸建て住宅）
　２．集合住宅（マンション等）
　３．その他（　　　　　　　　）

	戸数
（※居住用建物の場合のみ記入）
	　　　　戸

	入居開始予定年月日
（※居住用建物の場合のみ記入）
	　　　　年　　　　月　　　　日

	添付する資料
　　（１）周辺案内図
　　（２）建物配置図
　　（３）１階平面図（集合住宅の場合は各階ごとの平面図）
　　　　　　　　　　　　※部屋番号が記載されているもの

	建物の所在地

　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　届出人　住所
　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）
千代田区長　殿
	照　合

	課　長
	係　長
	受付係員

	管理番号
	付定する
街区符号
	付定する
住居番号
	付定日

区使用欄　　（照合）　　　（決裁）　　　　　　　　　　　（処理）